

7.

## HATÁSVIZSGÁLATI LAP

Iktatószám:		Dátum:	2015.08.14
A hatásvizsgálat elkészítésére fordított idő:	1 nap	Kapcsolódó hatásvizsgálati lapok:	
Hatásvizsgálatba bevont személyek, szervezetek:	Nemzeti Biztonsági Felügyelet	Vizsgált időtáv:	

Előterjesztés címe:	a Magyarország és az Eszt Köztársaság Kormánya között a minősített adatok	Előterjesztő:	Belügyminisztérium, Külgazdasági és Külügyminisztérium, Igazságügyi Minisztérium
Intézkedés megnevezése:	a Magyarország és az Eszt Köztársaság között a minősített adatok cseréjéről és kölcsönös védelméről szóló egyezmény aláírása és kihirdetése		
Előterjesztés szükségessége:	A minősített adat védelméről szóló 2009. évi CLV. törvényben (továbbiakban: Mavtv.) foglaltak végrehajtása, Magyarország nemzetközi kötelezettségvállalásainak teljesítése, továbbá a minősített adatok cseréjéről és kölcsönös védelméről szóló		
Utolsó módosítás dátuma:		Következő módosítás várható dátuma:	
Előzmények:	A minősített adatok cseréjéről és kölcsönös védelméről szóló nemzetközi szerződések előkészítéséről és létrehozásáról szóló 58/2012. (V. 16.) ME határozat.		

### Végrehajtás feltételei

Az intézkedés alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek adottak?	igen
---	------

### I. VERSENYKÉPESSÉG

1. Miként járul hozzá az intézkedés az ország versenyképességének javításához?	Nem változik érdemben		
2. Az intézkedés hozzájárul a foglalkoztatás növeléséhez?	nem	Hány fővel?	
3. Megtörtént-e az intézkedés adminisztratív terhekre gyakorolt hatásainak vizsgálata?	igen		
Piaci szereplők esetén			
<input type="checkbox"/>	Növekednek	0 Ft	mértékben
<input type="checkbox"/>	Csökkennek	0 Ft	mértékben
Közigazgatási szereplők esetén		Lakossági és egyéb nem piaci szereplők esetén	
<input type="checkbox"/>	Növekednek	<input type="checkbox"/>	Növekednek
<input type="checkbox"/>	Csökkennek	<input type="checkbox"/>	Csökkennek

### II. TÁRSADALMI FELZÁRKÓZÁS

#### 1. Érintett csoportok

	Csoport megnevezése	Csoport mérete (fő)	Előny - Hátrány	
1.	Magyar állampolgárok	10 millió	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2.	Észt állampolgárok	1 millió	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3.	0	0	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

#### 2. Hatások összefoglalója

Az Egyezmény célja, hogy védelmet biztosítson a Szerződő Felek, valamint a joghatóságuk alá tartozó jogi személyek és természetes személyek közötti együttműködés során kicserélt vagy keletkezett minősített adatok számára.

### III. STABIL KÖLTSÉGVETÉS

#### Költségvetési hatások

	A vizsgált időszakban	Az aktuális évben	További keltő évben
Az intézkedés költségvetési egyenlegrontó hatása	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Az intézkedés egyenlegrontó hatásának fedezete a költségvetésben	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Az intézkedés költségvetési egyenlegjavító hatása	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Az intézkedés egyenlegjavító hatásának figyelembevétele a költségvetésben	0 Ft	0 Ft	
<b>Teljes hatás</b>	<b>0 Ft</b>	<b>0 Ft</b>	<b>0 Ft</b>
<b>Teljes hatás az elfogadott költségvetéshez képest</b>	<b>0 Ft</b>	<b>0 Ft</b>	<b>0 Ft</b>

### IV. FENNTARTHATÓ FEJLŐDÉS

Vannak-e az intézkedésben foglaltaknak jelentősnek ítélt környezeti vagy természeti hatásai?	nem
Hatások összefoglalója	
ü	

### V. EGYÉB HATÁSOK

Vannak-e az intézkedésben foglaltaknak jelentősnek ítélt egészséghatásai?	nem
<i>Kérjük rögzíteni, illetve fordítani a válaszra az adott intézkedés egészséghatásait!</i>	
Vannak-e az intézkedésnek további hatásai?	nem
ü	

Jóváhagyta:

dr. Berta Krisztina helyettes államtitkár

## TÉTELES HATÁSVIZSGÁLATI LAPOK

### Érintett csoportok

	Csoport megnevezése	Csoport mérete (fő)	Előny	Hátrány
1.	Magyar állampolgárok	10 millió	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2.	Észt állampolgárok	1 millió	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3.			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4.			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5.			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Befolyásolja-e az előterjesztés valamely érintett csoport/ok gazdasági helyzetét?		igen		
Amennyiben igen, milyen módon?	Az Egyezmény célja, hogy védelmet biztosítson a Szerződő Felek, valamint a joghatóságuk alá tartozó jogi személyek és természetes személyek közötti együttműködés során kicserélt vagy keletkezett minősített adatok számára.			
Befolyásolja-e az előterjesztés valamely érintett csoport/ok társadalmi helyzetét?		igen		
Amennyiben igen, milyen módon?	Az Egyezmény célja, hogy védelmet biztosítson a Szerződő Felek, valamint a joghatóságuk alá tartozó jogi személyek és természetes személyek közötti együttműködés során kicserélt vagy keletkezett minősített adatok számára.			
Az adminisztratív terheken felül okoz-e az érintett csoportoknak többletköltséget az előterjesztés? (amennyiben igen, mekkora mértékben összesen)		nem	0 Ft	
<i>Kérjük, mutassa be az érintett csoportok számára hátrányt vagy többletköltséget okozó elemeket!</i>				
<i>Kérjük, mutassa be az érintett csoportok számára hátrányt okozó elemek ellensúlyozása érdekében teendő lépéseket!</i>				

### Foglalkoztatásra gyakorolt hatások

<input type="checkbox"/>	Nő	Hány fővel?		Melyik évben:	
<input type="checkbox"/>	Csökken	Hány fővel?		Melyik évben:	
<input checked="" type="checkbox"/>	Nem változik				
A foglalkoztatás növekedése / csökkenése melyik foglalkoztatási csoportot érinti?					
A foglalkoztatás növekedése / csökkenése melyik szférában várható?					
A foglalkoztatás növekedése / csökkenése kapcsán, amennyiben releváns - milyen területi hatásokkal, koncentrációval lehet számolni?			Nem releváns		
Megvizsgáltak-e az intézkedés foglalkoztatási hatásainak vonatkozásában más alternatívákat? Milyen eredménnyel?			Nem releváns		

### Versenyképességre gyakorolt hatások

Miként járul hozzá az intézkedés az ország versenyképességének javításához?	Nem változik érdemben

## Költségvetési hatások részletező

### Az intézkedés költségvetési egyenlegrontó hatása

		minimum	maximum	érték folyó áron	jelenérték (PV0)
<b>A vizsgált időszakban</b>				0 Ft	0 Ft
	<b>Az aktuális évben</b>	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
	azonnali	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
	későbbi			0 Ft	0 Ft
	<b>További kettő évben</b>				
		0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
			0 Ft	0 Ft	

### A főbb egyenlegrontó tételek listája

	Jogcíme	Gyakoriság	Mennyiség	Érték folyó áron	Időpont
1.				0 Ft	
2.				0 Ft	
3.				0 Ft	
4.				0 Ft	
n.				0 Ft	

Egyéb megjegyzések

### Az intézkedés egyenlegrontó hatásának fedezete a költségvetésben

<b>A vizsgált időszakban</b>		0 Ft	0 Ft
<b>Az aktuális évben</b>		0 Ft	0 Ft
Átcsoportosítás más kiadási előirányzatról			0 Ft
Bevételei előirányzat terhére (pl. EU-támogatások)		0 Ft	0 Ft
Bevételnövelő intézkedés		0 Ft	0 Ft
Egyéb egyenlegjavító intézkedések		0 Ft	0 Ft
<b>A további kettő évben</b>		0 Ft	0 Ft
		0 Ft	0 Ft
			0 Ft

Egyéb megjegyzések

**Az intézkedés költségvetési egyenlegjavító hatása**

	minimum	maximum	érték folyó áron	jelenérték (PV0)
<b>A vizsgált időszakban</b>			0 Ft	0 Ft
<b>Az aktuális évben</b>	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
azonnali	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
későbbi	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
<b>További kettő évben</b>	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft

**A főbb egyenlegjavító tételek listája**

	Jogcíme	Gyakoriság	Mennyiség	Érték folyó áron	Időpont
1.				0 Ft	
2.				0 Ft	
3.				0 Ft	
4.				0 Ft	
n.				0 Ft	

**Az intézkedés egyenlegjavító hatásának figyelembevétele a költségvetésben**

Az éves költségvetés már számolt az intézkedés egyenlegnövelő hatásával?	nem
Az éves költségvetésben szereplő összeg	0 Ft

**Az intézkedés elmaradásának hatásai**

Becsült költség cselekvés/beavatkozás hiánya esetén	0 Ft
---	------

**Egyéb megvalósítási javaslatok, opciók**

Felvázolásra kerültek-e egyéb opciók az intézkedés megvalósításával kapcsolatban?	nem
---	-----

Felvázolt opciók	1. számú opció tartalma, költségei	Tartalom (max. 8 mondat)	
		Miért került elvetésre (max. 8 mondat)	Becsült egyenleg
			0 Ft
	2. számú opció tartalma, költségei	Tartalom (max. 8 mondat)	
		Miért került elvetésre (max. 8 mondat)	
		Becsült egyenleg	0 Ft
	3. számú opció tartalma, költségei	Tartalom (max. 8 mondat)	
		Miért került elvetésre (max. 8 mondat)	
		Becsült egyenleg	0 Ft

## Adminisztratív teher részletező

### Piaci szereplők esetén

<input type="checkbox"/>	Növekednek		mértékben
	Érintett piaci szereplők megnevezése		
	<i>Az intézkedés mely eleme okozza az adminisztratív terhek növekedését? (max. 8 mondat)</i>		
	<i>Az adminisztratív terhek növekedését elkerülhetővé tevő szempontok felsorolása. (max. 8 mondat)</i>		
	Csökkennek		mértékben
	Érintett piaci szereplők megnevezése		
	<i>Az intézkedés mely eleme okozza az adminisztratív terhek csökkenését (max. 8 mondat)</i>		
	<input checked="" type="checkbox"/> Nem változnak		

### Közigazgatási szereplők esetén

<input type="checkbox"/>	Növekednek		
	Érintett közigazgatási szereplők megnevezése		
	<i>Az adminisztratív terhek növekedését elkerülhetővé tevő szempontok felsorolása. (max. 8 mondat)</i>		
	Csökkennek		
	Érintett közigazgatási szereplők megnevezése		
	<i>Az intézkedés mely eleme okozza az adminisztratív terhek csökkenését (max. 8 mondat)</i>		
	<input checked="" type="checkbox"/> Nem változnak		

### Lakossági és egyéb nem piaci szereplők esetén

<input type="checkbox"/>	Növekednek		
	Érintett lakossági és egyéb nem piaci szereplők megnevezése		
	<i>Az intézkedés mely eleme okozza az adminisztratív terhek növekedését? (max. 8 mondat)</i>		
	<i>Az adminisztratív terhek növekedését elkerülhetővé tevő szempontok felsorolása. (max. 8 mondat)</i>		
	Csökkennek		
	Érintett lakossági és egyéb nem piaci szereplők megnevezése		
	<input checked="" type="checkbox"/> Nem változnak		

### Igazgatási hatások

Az állami szervekre hárít-e az előterjesztés új kötelezettségeket, jelentkeznek-e többletfeladatok?

nem változik érdemben

